
Коми Республикаса 

 «Инта» муниципальнӧй 

кытшлӧн сӧвет  
 

 

 
Совет муниципального 

округа «Инта» 

Республики Коми 

      ПОМШУÖМ 

        РЕШЕНИЕ 
 

от 28 марта 2024 года                                                                                           № IV-30/1 

      Республика Коми, г. Инта 

  

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета муниципального округа «Инта» 

Республики Коми четвертого созыва 

по единому избирательному округу (общемуниципальная часть, № 1) 

Латкина Ю.Л. 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40, части 11 статьи 40 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 31 Устава 

муниципального округа «Инта» Республики Коми, Совет муниципального округа 

«Инта» Республики Коми  

РЕШИЛ:  

 

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального округа 

«Инта» Республики Коми четвертого созыва  по единому избирательному округу 

(общемуниципальная часть, № 1)  Латкина Юрия Леонидовича с 29 марта 2024 года                

в связи с отставкой по собственному желанию.       

                 

        2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального округа «Инта» 

Республики Коми -  

руководитель администрации                          В.А. Киселёв                                                    

 

Председатель Совета  

муниципального округа «Инта» 

Республики Коми                                       И.В. Артеева 

 

 

 


